"pore in perpetuum. Et urbe in Hierosolymitarum sa-  
 "cram et inviolabilem esse volo, et a decumis vecti-  
 "galibusque iuniorum qua patet eius territorium. Ar-  
 "cem etiam eius permitto pontifici vestro Ionathae, et  
 "quos ipse pro amicis et fidis habuerit praesidio eius  
 "adhibere, ut eam nobis custodiant: ac praeterea Iu-  
 "daeorum eos, qui bello capti in terris nostris ser-  
 "viunt, dimitto liberos. Ad haec iubeo, ut Iudeo-  
 "rum iumenta ad angarias non adigantur: atque Sab-  
 "bata et festa omnia et tres dies festum antecedentes  
 "immunes sint. Similiter et Iudeos in meo regno de-  
 "gentes dimitto liberos nullisque iniuriis affectos: et  
 "qui mecum militare voluerint, eos siq[ue], liceatque  
 "illis in exercitum meum describi ad hominum millia  
 "triginta: idemque stipendium, quod nostri milites  
 "accipiunt, illis, vbiunque ierint, numerabitur. Ex  
 "his autem quosdam in praesidiis collocabo, alios vero  
 "in corporis mei custodes habebo, praefectosque fa-  
 "ciam illorum, qui sunt in regia mea. Permitto etiam  
 "eis patriis legibus viuere, easdemque seruare; volo-  
 "que illos imperare tribus praefectoris Iudeae attribu-  
 "tis, pontificique id curae esse, ut nemo Iudeus  
 "aliud templum habeat, ad Deum venerandum, pra-  
 "ter illud, quod Hierosolymis est. Insuper singulis an-  
 "nis de meo fisco largior centum et quinquaginta mil-  
 "lia drachmarum in sumptum sacrificiorum, et quo-  
 "quid pecuniae superest id vestrum esse volo: illa au-  
 "tem decem millia drachmarum, quae de templo reges  
 "accipiebant, vobis remitto, quod pertineant ad sacer-  
 "dotes rem diuinam in templo procurantes. Quicunque  
 "etiam confugerint in templum Hierosolymitanum et in  
 "eius pomoeria, qui debitores essent pecuniae fiscalis, aut  
 "ex alia re, absoluantur et ipsi, et res eorum ipsis saluae  
 "sunto. Tum autem permitto, ut instauretur templum  
 "et aedificetur, sumptibus ad ista ex fisco meo suppedita-  
 "tis: quinetiam concedo, ut moenia urbis exstruantur,  
 "turreisque altae excitentur, ita ut ista omnia meis im-  
 "pensis erigantur. Denique si quod castellum sit,

"συμφέρει τῇ Ιudeίων χάρα ὥχυρον εἶναι, καὶ τοῦτο ἐκ τῶν  
"ἔμῶν κατασκευαθῆτω".

δ'. Ταῦτα μὲν ὑπιχγύμενος καὶ χαριζόμενος τοῖς Ιudeίοις ἔγραψε Δημήτριος. Αλέξανδρος δὲ ὁ Βασιλεὺς, δύναμιν μεγάλην συναγαγών μιθοφόρων καὶ τῶν προσδεμένων ἐκ τῆς Συρίας αὐτῷ σρατιωτῶν, ἐπὶ τὸν Δημήτριον ἐβράτευσε. καὶ μάχης γενομένης, τὸ μὲν εύώνυμον κέρας τῷ Δημήτρᾳ τρέπεται τὰς ἐναντίας εἰς Φυγὴν, καὶ ἐδίωξεν ἄχρι πολλᾶ, οἴτείνει τε συχνάς αὐτῶν καὶ διαρπάζει τὸ σρατόπεδον· τὸ δὲ δεξιὸν, ὃ συνέβαμεν εἶναι τὸν Δημήτριον, ήτταται. καὶ οἱ μὲν ἄλλοι πάντες ἔΦυγον· Δημήτριος δὲ γενναιώς μαχόμενος ὡς ὀλγυς μὲν ἀναμορφεῖ τῶν πολεμίων, διώκων δὲ τὰς ἄλλας, εἰσελαύνει τὸν ἵππον εἰς τέλμα Βαθὺ καὶ δυσεκπόρευτον, ἔνθα συνέβη, πεσόντος αὐτῷ τῷ ἵππῳ, μὴ δυνάμενον διαΦυγεῖν ἀναμεθῆναι· τὸ γὰρ συμβεβηκός περὶ αὐτὸν ἴδοντες οἱ πολέμιοι ἀνέρεψαν, καὶ κυκλωσάμενοι τὸν Δημήτριον, πάντες ἐπ' αὐτὸν ἤκοντιζον. ὁ δὲ, πεζὸς ὡν, γενναιώς ἀπεμάχετο, καὶ τελευτῶν τραύματα λαβὼν πολλὰ, καὶ μηκέτε ἀντέχειν δυνάμενος, κατέπεσε. καὶ τέλος μὲν τοιχότον Δημήτριον κατέλωθεν, ἔτη βασιλεύσαντα ἔνδεκα, ὡς καὶ ὁ ἄλλοι δεδηλώκειν.